
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменения в Правила выдачи единого социального сертификата 
на получение двух и более муниципальных услуг в социальной сфере, 

отнесенных к полномочиям органов местного самоуправления  
города Благовещенска, утвержденные постановлением администрации 

города Благовещенска от 23.05.2024 № 2290 
  

 
В соответствии с частью 9 статьи 20 Федерального закона от 

13.07.2020 № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном 
заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной 
сфере»  
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в Правила выдачи единого социального сертификата на 
получение двух и более муниципальных услуг в социальной сфере, 
отнесенных к полномочиям органов местного самоуправления города 
Благовещенска, утвержденные постановлением администрации города 
Благовещенска от 23.05.2024 № 2290 следующее изменение: в пункте 2 
слова «администрация города Благовещенска, утверждающая 
муниципальный социальный заказ и обеспечивающая» заменить словами 
«орган местного самоуправления, утверждающий муниципальный 
социальный заказ и обеспечивающий». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, 
подлежит размещению в сетевом издании «Официальный сайт 
Администрации города Благовещенск» (www.admblag.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А. 

 
 

 
Исполняющий обязанности 
мэра города Благовещенска Д.А. Гумиров 

[SIGNERSTAMP1] 


